【様式】研究室無償貸与報告
20　　年　　月　　日

先端科学技術推進機構長　殿

研究代表者　　　○○学部　△△学科
[bookmark: _GoBack]氏　名

先端科学技術推進機構 研究室一般公募（無償貸与）使用報告書

研究施設の無償貸与制度に基づき、20　　年度先端科学技術推進機構から借り受けた研究施設にて実施した研究内容を下記のとおりご報告します。

記

［プロジェクト名］

１　使用した研究室
　　　HRC／FSC　〇〇室

２　使用期間
　20　　年10月1日～20　　年3月31日

３　主な研究テーマ名

４　研究室の使用報告
（貸与を受けた研究室をどのような用途で使用し、どのような研究を行ったか。また、　　どのような成果が得られたか等について、200～300文字程度で記入してください。）

５　その他
＊研究室の貸与についてご意見があれば記入してください。

以　上